TELEVIZNY PROGRAM

AuUX

47 TYZDEN TELEVIZIA

Nedela 18. 11. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn 7:00 RuZenec 15:30  RuZenecz Lurd
0:35  vKontexte / Martin 7:35  Spravodajsky suhrn 16:00  Slovo v obraze / Sv. KoSicki
Kramara: Sloboda Asie mucenici

8:00 ® Klbko a rodina / O pomoci
Bibiovej

1:05 Svedectvo
1:10 Chvaly (F6)
1:50 Svedectvo

8:20 AUl 16:15 (12 Genezis / Biblia

18:00  Trnavska novéna
19:30 ® Klbko a rodina / O pomoci

8:35  Gréckokatolicky magazin
8:55  LUXaren

9:30  Svata omsaz Trnavy 20:05  Spravodajsky suhrn
2:00  Slovo v obraze / Sv. Cyril a . L ] .
Metod 11:40 Nova kvalita Zivota (145) Duchovna poradna
NN 12:00  Anjel Pana (Marian Gavenda:
2:10  Eucharistické zazraky 3 Duchovny Zivot)
Y , 12:25  Ruzenec
2zs UereE Uslenlia e L g Americko-slovenské
nedela v Cezroénom 12:55  VSamarii pristudni/ Viera ~ "~

obdobi)

a rozvod

malickych prist'’ku mne
14:20 Staroslovanské centra -

Kostolany pod Tribecom

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  V skole Ducha (151)/
: A . 15:00 Hodina milosrdenstva
doc.ThLic. MiloS Lichner SJ: 22:15
Pritomnost Panny Marie v
nasom zivote

oty

p

) Irak - zem svatych a
mucenikov

21:45 (&
Nova kvalita zivota (145)
22:35 vKontexte / Martin
Kramara: Sloboda Asie
4.00 Runiverz Bibiove]
4:25 RuZenec 23:05

5:05  Biblia: Zivot JeZisa (4)

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

23:45  Eucharistické zazraky

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 19. 11. 2018

0:10
0:30

1:25

2:25
3:00
3:20

3:50

4:00
4:20
4:25
5:05
7:00

7:40

7:45

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / Gorazdov
literarny PreSov

Fundamenty (10.
prikazanie - Nebudes$
Ziadostivo tuZit' po majetku
svojho blizneho)

Put'do Chartres

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (151) /
doc.ThLic. MiloS Lichner SJ:
Pritomnost Panny Marie v
nasom Zivote

Slovo v obraze / Sv. KoSicki
mucenici

Peter medzi nami
Svedectvo

RuZenec

Biblia: Zivot JeZia (5)

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
Chrenovec - Brusno)

Ruzenec

8:20 ® Mali poslovia (10) / Zradca

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:55
9:25

10:00
10:20
10:40
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10
13:30

14:10

14:25
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Staroslovanské centra -
Kostolany pod Tribecom

Spravodajsky suhrn

Z pramena

Katechéza (Podobenstva)
Moja misia - magazin
(Vladyka Milan Sasik )
Anjel Pana

RuZenec

Kulmenie

Runiverz

Univerzita tretieho veku /
Peter Zubko: Od vzniku
Cirkvi po KonStantina
Velkého

brat Richard Jombik,
Hospitalska rehola sv. Jana
z Boha

Put do Chartres
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
16:40
17:00

18:00
19:30 ©

20:05
20:20
20:30

22:00 @
22:30

22:45
23:25

23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano
Eucharistické zazraky

Doma je doma/
Svatomartinska zbierka

Trnavska novéna

Mali poslovia (10) / Zradca
Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni /
Aktivne Zeny v spolo¢nosti
Peru - Radost'z modlitby
Slovo v obraze / Sv. KoSicki
mucenici

Hudobné pédium

Anna Kolesarova -
mucenicka Cistoty

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 20. 11. 2018

0:10
0:25

1:20
1:25
2:05
2:10
2:25

3:00
3:20
3:50

4:00

4:25

5:00
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
(Vladyka Milan Sasik)
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo
Eucharistické zazraky

Staroslovanské centra -
Kostolany pod Tribec¢om

Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze / Sv. KoSicki
mucenici

Jeden na jedného / Aka je
sloboda viery?

RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:45
8:20 ®

8:55

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00

12:25

12:55

13:25

14:10

14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec

Mali poslovia (11) /
Dokazes to

Fundamenty (10.
prikazanie - Nebudes
Ziadostivo tuzit' po majetku
svojho blizneho)

Kratke spravy

Z pramena

Put'do Chartres

Doma je doma /
Svatomartinska zbierka

Anjel Pana
Ruzenec

Duchovna poradna
(Marian Gavenda:
Duchovny Zivot)

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Staroslovanské centra -
Kostolany pod Tribecom

Eucharistické zazraky

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:05

16:30
17:00

18:00
19:30 ®

20:05
20:25

20:55
21:15

21:45
22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Viera do vrecka / Ako
spoznam BoZiu volu?
Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma / Ovocie
tvorivosti

Trnavska novéna

Mali poslovia (11) /
Dokazes to

Kratke spravy

vKontexte / Juraj Vittek:
Rozpor medzi ludskymi
pravami a krestanstvom?

Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom: Dagmar
Majernik, Bayville, New
Jersey

Vaticano

V Skole Ducha (152) /
ThLic. Anton Ziolkovsky: Co
znamena nasledovat’

Americko-slovenské

malic¢kych prist'’ku mne

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 21. 11. 2018

0:10
0:25

1:20
2:00

2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

Kratke spravy

Doma je doma/
Svatomartinska zbierka

Hudobné pdédium
Anna Kolesarova -
mucenicka cistoty
Duchovna poradna

(Marian Gavenda:
Duchovny Zivot)

Hodina milosrdenstva

Akatist

Spravy zo Svatej zeme

RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva

v Kosiciach.
RuZenec

Mali poslovia (12) / Na
krizovej ceste

Vaticano

® - Pre deti

9:25
9:45
10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05 @
14:35
15:00
15:30
16:05
16:25

7 - Posunkovy jazyk

Kulmenie

Generalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma / Ovocie
tvorivosti

Anjel Pana
RuZenec
Spravy zo Svatej zeme

Americko-slovenské

mali¢kych prist'’ku mne
Peru - Radost' z modlitby
Runiverz

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Indonézia - Povolani zit
spolu

) - Skryté titulky

17:00

18:00
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:00
22:05
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma /
Evanjelium podla Jana
ocCami deti

Trnavska novéna
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolocnosti /
Krestan a postavenie
prezidenta

Jeden na jedného
Viera do vrecka / Ako
spoznam BoZiu volu?
Svedectvo

Taizé

LUXaren

Duchovna poradna
(Maridn Gavenda:
Duchovny Zivot)

Z pramena

& - Nedostupné online



Stvrtok 22. 11. 2018

0:10
0:25

1:20

2:40

3:00
3:15

4:00
4:25

4:55
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

9:15

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Ovocie
tvorivosti

V Samarii pri studni /
Aktivne Zeny v spoloc¢nosti
Slovo v obraze / Sv. KoSicki
mucenici

Hodina milosrdenstva

Quo vadis s Maxom
Kaspar(
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Mali poslovia (13) / Az na
kraj sveta

Viera do vrecka / Ako
spoznam BoZiu volu?
vKontexte / Juraj Vittek:
Rozpor medzi ludskymi
pravami a krestanstvom?

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30
14:20
14:50

15:00
15:30
16:00

16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma /
Evanjelium podla Jana
oCami deti

Anjel Pana

RuZenec

LUXaren

Svedectvo

Taizé

Jeden na jedného
Slovo v obraze / Sv. KoSicki
mucenici

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (34.
nedela v Cezro¢nom
obdobi - Krista Krala)

Iba Skola / Gymnazium sv.
FrantiSka Assiského z
Levoce

) - Skryté titulky

16:45
17:00

17:05
17:30
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20
21:10
22:10
22:25

22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Spolu

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita zivota (146)
Doma je doma / 22/11/44

Mali poslovia (13) / Az na
kraj sveta

Z pramena
RuZenec

Kratke spravy
Adoracia
Poltonklub (Felice)
Jeden na jedného

Indonézia - Povolani Zit
spolu

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 23. 11. 2018

0:10
0:25

1:20

2:00

2:25 @)
3:00
3:20
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Evanjelium podlaJana
oCami deti

Univerzita tretieho veku /
Peter Zubko: Od vzniku
Cirkvi po KonStantina
Velkého

brat Richard Jombik,
Hospitalska rehola sv. Jana
zBoha

Peru - Radost'z modlitby

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza (Podobenstva)
RuZenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Svata Katarina Sienska

Vecera u Slovaka (34.
nedela v Cezro¢nom
obdobi - Krista Krala)

® - Pre deti

9:25

10:00
10:10
10:30
11:00
12:00
12:25
12:55
13:10
13:30

15:00
15:30
16:00
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni oceanom: Dagmar
Majernik, Bayville, New
Jersey

Kratke spravy

Z pramena
Sedembolestny ruzenec
Doma je doma/ 22/11/44
Anjel Pana

RuZenec

Nova kvalita Zivota (146)
Jeden na jedného

V Samarii pri studni /
Aktivne Zeny v spoloc¢nosti

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vaticano

Eucharistické zazraky

) - Skryté titulky

16:55
17:30
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30
22:15
22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Godzone magazin
Mendel - otec genetiky
Svata Katarina Sienska
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Svaty Anton z Padovy:
Milost'a ohen

Quo vadis

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Juraj Vittek:

Rozpor medzi ludskymi
pravami a krestanstvom?

Duchovna poradna
(Marian Gavenda:
Duchovny Zivot)

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Sobota 24. 11. 2018

0:10  Kratke spravy 8:20  Vskole Ducha (152)/ 15:30  RuZenecz Lurd
0:25  Krestan v spolo¢nosti / ThLic. Anton Ziolkovsky: Co  16:00  Slovo BoZie...podla Jana
Krestan a postavenie znamena nasledovat (1)
prezidenta 8:55  Univerzita tretieho veku / 16:30  Slovo BoZie...podla Jana
1:20  Americko-slovenské Peter Zubko: Od vzniku (12)
inSpiracie / Nechajte Cirkvi po Konstantina 17:00  LUXarefs
ickv ist’ Velkého
MEUIE:TE [PIEL M ) ) 17:30  Svaty Anton z Padovy:
2:05  Katechéza (Podobenstva) 9:35  bratRichard Jombik, Milost a ohef
) L . . Hospitalska rehola sv. Jana
2:25  Spojeni oceanom: Dagmar P J 18:35 ® Kibko a rodina (07/12) /O
N . z Boha
Majernik, Bayville, New pomoci
10:00  Kratke spra
Jersey ) P vy ) 18:55  Vecera u Slovaka (34.
3:00 Hodina milosrdenstva 10:10  Gréckokatolicky magazin nedela v Cezroénom
3:20 Velera u Slovaka (34. 10:30  Peru - Radost'z modlitby obdobi - Krista Krala)
nedela v Cezro€nom 11:00  Mendel - otec genetiky 19:25  RuZenec
obdobi - Krista Krala) 11:55  Prehlad katolickych 20:05  Spravodajsky suhrn
3:50  Slovo v obraze / Sv. KoSicki periodik 20:30 @ Jakub / Biblia
mucenici 12:00  Anjel Péna o
, o 22:05  Eucharistické zazraky
4:00  Nova kvalita Zivota 12:25  RuZenec
) . 22:20  Godzone magazin
4:25  Ruzenec 13:00 Generalna audiencia 5 o
500  Biblia _ 22:55  Iba skola / Gymnazium sv.
' 5 14:00  Akatist Frantiska Assiského z
7:00  Ruzenec 14:45  Slovo v obraze / Sv. KoSicki Levole
735 Kratke spravy mucenici 23:30  Spojeni oceanom: Dagmar
8:00 ® Klbko arodina (07/12)/0 15:00 Hodina milosrdenstva Majernik, Bayville, New

pomoci

Jersey

Verzia: 2018_47 - 23.10.2025 21:04:09

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



